
2023年9月1日 発行

 

★ 平和幼稚園 様

  　 年長組和太鼓グループよる
 　　 「演舞」＆「沢山の似顔絵」

ご入所者様方も素敵な演舞と似顔絵に
　　目を潤ませました(´° ̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥

ω°̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥̥

｀)

✨✨

2023エルちゃん祭り

2023年

臨時号【第17.5号】
医療法人社団 静和会

介護老人保健施設エル・クォール平和
札幌市西区平和2条11丁目2番5号

かわらばん

える・くぉ～る瓦版
は・じ・め・に
皆様、ご無沙汰しておりました。2020.8発行を最後に約3年ぶりでございます。

介護老人保健施設 エル・クォール平和『瓦版』を再び発行させていただきます！！

新型コロナウイルス感染症が流行後、当方でもクラスター等が発生し、ご入所者様・ご家族様、

関係事業所様へご不安とご迷惑をお掛けしたこと改めてここでお詫び申し上げます。

5類感染症へ移行し、マスク着用が個人の判断となり、外出の制限は緩和されておりますが、今尚、

感染者数は落ち着かず、増えております・・・。

当方では、情勢を鑑み感染対策を講じて面会を始め外出・外泊を緩和しております。

これからも、地域の皆様に愛され、地域に根づいた『エル・クォール平和』で在り続けられるように、

職員一同 一生懸命努めて参ります！

☆今後ともよろしくお願い申し上げます☆

ホットにゅ～す

晴天に恵まれました！

来年は皆様と共に(●´ϖ`●)



【施設概要】
医療法人社団 静和会　介護老人保健施設　エル・クォール平和
　札幌市西区平和2条11丁目2番5号　電話667-8111　FAX667-8121
　　入所：定員100人（うち認知症専門棟25人） ショートステイ：空床利用
　　通所リハビリテーション：定員60名　訪問リハビリテーション：随時対応

【医療法人社団静和会グループ】
平和リハビリテーション病院・介護医療院併設　　静和記念病院　
静和ケアプランセンター　西区第1地域包括支援センター　介護予防センター八軒 他

　月曜日～土曜日　随時。相談対応を致します！

◇入所は要介護1～5 ／ 通所・訪問ﾘﾊﾋﾞﾘとｼｮｰﾄｽﾃｲは要支援1・2又は要介護1～5
　の認定を受けている方が対象の施設です。ご興味のある方は、気軽にご相談ください♪

ＮＥＷＳ1️⃣

ＮＥＷＳ2️⃣

入　所

ショートステイ

通所リハビリ

訪問リハビリ

　9月1日現在　準備が整い次第、お待たせせずにご案内可能です！

　空床利用となります。随時、相談対応を致します！

　月曜日～土曜日　随時。相談対応を致します！

当施設のホームページを

ご存知ですか？！
 

9月 サービス利用 受け入れ状況
エル・クォール平和へのご相談・ご利用お待ちしております！

Elegant Quality Of Life
エル ク オ   ー ル

～ 更 に 上 質 な 生 活 の た め に ～

各イベントは
Ｆａｃｅｂｏｏｋ
で配信中！

⇩

⇩

⇩

当施設の紹介や

ご家族の方への

お知らせなどを

随時アップして

ます。

ご利用になる、

ご利用者様、ご

家族様にホット

な情報をお届け

します。機会が

ありましたら、

是非ご覧くださ

い！

スマートフォン、

タブレットの方

はQRコードから

どうぞ！

https://www.el-qol-heiwa.com/


